UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

RESULTADO

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PROEC/UFG) faz saber a todos os interessados e ao público em
geral que, não houveram inscrições para o Edital PROEC Nº16/2025, referente a Seleção de Propostas
de Trabalho da UFG para a Operação "Pé Vermelho" do Projeto Rondon, relacionado ao
processo 23070.038131/2025-06. Neste sentido, encerra-se o Edital sem inscrições homologadas.

Goiânia, data na assinatura

- Profa. Adriana Regia Marques de Souza -

Pró-Reitora em exercício de Extensão e Cultura

Documento assinado eletronicamente por Adriana Regia Marques De Souza , Pró-Reitora, em
exercício, em 12/08/2025, às 11:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do
art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5564698 e o código CRC 682F353D.

Referência: Processo nº 23070.038131/2025-06 SEI nº 5564698

Resultado 5564698         SEI 23070.038131/2025-06 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado 5564698